                                                                                    ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.11.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 376




	Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2012 № 92 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про  адміністративні правопорушення»


  З метою дотримання вимог законодавства України про адміністративні правопорушення, усунення шкідливих наслідків адміністративних правопорушень, забезпечення реального впливу на правопорушників у сфері адміністративних правовідносин, охорони законних прав громадян, відповідно до статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної  у місті ради






В И Р І Ш И В :
1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2012 № 92 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення», а саме:
1.1 пункт 1.2 викласти в наступній редакції: «посадових осіб Державної пожежно-рятувальної частини - 16 складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 183 Кодексу України про адміністративні правопорушення»;

1.2 пункт 1.3 викласти в наступній редакції: «посадових осіб підстанції № 5 КЗ «Криворізька станція швидкої медичної допомоги» Дніпропетровської обласної ради» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 183 Кодексу України про адміністративні правопорушення»;

1.3 пункт 1.7 викласти в наступній редакції «посадових осіб відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради, комунального підприємства «ЖЕО № 14», дільниці № 1 товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтями 82, 150, 152, ч.1 статті 154 Кодексу України про адміністративні правопорушення»;

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 
Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради – заступник 
голови районної у місті ради






О.Розумнюк
